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Nr. Numri i ID-së/ 

Emri dhe Mbiemri 

Testi I-rë 

30.11.2021 

Testi II-të Prezantimi Kontributi Nota finale 

1 190401100290 20 pikë     

2 190401100157 5 pikë     

3 190401100439 30 pikë     

4 190401100124 ose 
190401100129 

Rron Morina 

30 pikë     

5 190401100087 30 pikë     

6 190401100074 25 pikë     

7 190401100275 20 pikë     

8 190401100122 20 pikë     

9 190401100585 15 pikë     

10 90401100626 20 pikë     

11 190401100307 18 pikë     

12 180401100507 25 pikë     

13 190401100249 25 pikë     

14 190401100580 20 pikë     

15 190401100571 17 pikë     

16 190401100217 30 pikë     

17 190401100314 24 pikë     

18 180401100320 15 pikë     

19 190401100528 15 pikë     

20 190401100269 20 pikë     

21 190401100591 20 pikë     



22 190401100178 15 pikë     

23 190401100277 10 pikë     

24 190401100441 18 pikë     

25 190401100209 15 pikë     

26 190401100028 15 pikë     

27 190401100215 15 pikë     

28 190401100567 30 pikë     

29 190401100252 15 pikë     

30 170401100057 10 pikë     

31 190401100610 30 pikë      

32 190401100118 15 pikë     

33 190401100596 15 pikë     

34 190401100516 17 pikë     

35 190401100430 12 pikë     

36 190401100134 12 pikë     

37 190401100568 17 pikë     

38 190401100097 30 pikë     

39 190401100477 16 pikë     

40 190401100016 30 pikë     
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